
 

 1 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 776 
   -822, -538 και -533 
                         

             
Συνεδρίαση 55η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1895/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 25-11-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ: 1448199/21-11-2025 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της στις 21/11/2025. 
Στη σημερινή συνεδρίαση, λόγω απουσίας του Προέδρου κ. Νικολάου Χαρδαλιά, προεδρεύει ο 
Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Γεώργιος Μπαλάφας, ο οποίος εκλέχθηκε με την 1/2024 απόφαση 
της Περιφερειακής Επιτροπής,  σύμφωνα με την παρ. 6, άρθρο 19 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 
163/τ.Α/06-10-2023). 
 

Θέμα 7ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Τροποποίηση του με α/α 52 δρομολογίου μεταφοράς μαθητών της  με αρ. 5/11-07-2025 
Πρόσκλησης  και του με α/α 56 δρομολογίου που προέκυψε και ανατέθηκε μετά από 
διαπραγμάτευση άγονων δρομολογίων και δυνάμει της υπ’αριθμ 1461/2025 Απόφασης της 
Περιφερειακής Επιτροπής για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Γεώργιος Μπαλάφας και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Χαρδαλιάς Νικόλαος 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Ντόβα Μαρία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 10 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία 

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ



 

 2 

του κατεπείγοντος, ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Μπαλάφας Γεώργιος δίνει το λόγο στον κ. 
Μπεκούλη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1  του άρθρου 216 «Παρακολούθηση της σύμβασης παροχής υπηρεσίας» 
του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών». 

4. Το  Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 121/2018 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης – 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

5. Το   Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη  υποχρεώσεων από  τους  Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016), 
όπως ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών».  

7. Την 126895/31-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ Β’ 740) περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στην Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών 

8. Tην με αρ. 1066180/4-9-2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας 
Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής» (ΑΔΑ: 99ΩΝ7Λ7-Χ2Ψ),  

9. Την  με αρ. 1090412/10-9-2025 ΦΕΚ 4819/τ.Β΄/11-9-2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Τροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’ αρ. 377930/22-03-2024 απόφασης του Περιφερειάρχη 
Αττικής» περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στην Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών της Περιφέρειας 
Αττικής 

10. Την με αρ. 284/2024 (ΑΔΑ: ΨΠΕ77Λ7-Π7Α) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα «Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2025» 

11. Την με αρ. πρωτ. 89747/31-12-2024 Απόφαση Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
με θέμα «Επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους  2025 της Περιφέρειας Αττικής» 

12. Τη με αρ. πρωτ. 449558/14-04-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: 9ΜΕ87Λ7-ΤΡ6 
και  ΑΔΑΜ : 25REQ016653100 στον ΚΑΕ 0821 του Ε.Φ.08.072  από τη Διεύθυνση Οικονομικής 
Διαχείρισης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 1455 και α/α βεβ. 1518 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής. 

13. Την υπ΄ αρ. 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577 για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2025 και ειδικότερα τα οριζόμενα στην παράγραφο 
7,1 «Παρακολούθηση της σύμβασης». 

14. Την με αρ. 5/11-07-2025 Πρόσκληση (ΑΔΑΜ: 25PROC017200118) Υποβολής Οικονομικών 
Προσφορών Υποβολής Οικονομικών Προσφορών, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ) , για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων για τα σχολικά 
έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028 (Συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 377387) 

15. Την με αρ. 1387/2025 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ε5027Λ7-ΝΗΨ) με θέμα 
««Λήψη απόφασης περί προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, βάσει του άρθρου 391 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/ τ. Α΄/21-7-2022), όπως ισχύει 
δυνάμει του άρθρου 113 του Ν. 5225/2025 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄/2-09-2025), για νέα και άγονα 
δρομολόγια που προέκυψαν μετά από την προκήρυξη των με αρ. 5/2025 και 6/2025 
Προσκλήσεων υποβολής οικονομικών Προσφορών, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων 
Σχολείων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2025- 

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ



 

 3 

2026, 2026-2027 και 2027-2028, συνολικού προϋπολογισμού 297.218,25€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ»» 

16. Το αρ. πρωτ. 1112791/16-9-2025 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νήσων με θέμα 
«Πρόσκληση συμμετοχής σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
προκήρυξης για την ανάθεση είκοσι έξι (26) άγονων και νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Νήσων 

17. Την με αρ. 1319/2025 (ΑΔΑ: 9ΚΔΗ7Λ7-Υ3Χ) Απόφαση της Περιφερειακής  Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Λήψη απόφασης περί ανάθεσης εκτέλεσης των δρομολογίων από 
τους προσωρινούς αναδόχους της με αρ. 5/11-07-2025 Πρόσκλησης υποβολής οικονομικών 
Προσφορών, (ΑΔΑΜ: 25PROC017200118 ,μέχρι την ολοκλήρωση της, με την υπογραφή των 
οικείων συμβάσεων στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-
2028.  

18. Την με αρ. 1461/2025 (ΑΔΑ: Ψ6ΨΦ7Λ7-ΨΝΣ) Απόφαση της Περιφερειακής  Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Λήψη απόφασης περί έγκρισης του πρακτικού της αρμόδιας 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής 
αναφορικά με τη διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης, 
κατά το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 και τις διατάξεις του άρθρου 391 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/ 
τ. Α΄/21-7-2022), όπως ισχύει δυνάμει του άρθρου 113 του Ν. 5225/2025 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄/2-09-
2025) , για την ανάθεση νέων και άγονων δρομολογίων που προέκυψαν μετά από την 
προκήρυξη των με αρ. 5/2025 και 6/2025 Προσκλήσεων υποβολής οικονομικών Προσφορών.» 

19. Το από 20/11/2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διευθύντριας του Ενιαίου Λυκείου 
Κυθήρων προς τη Διεύθυνση Παιδείας σχετικά με τροποποίηση των με αρ. 52 και 56 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών λόγω έργων στον Δήμο Κυθήρων 

20. Το με αρ. πρωτ. 1439998/20-11-2025 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας που αφορά στην 
τροποποίηση του με α/α  52 δρομολογίου  μεταφοράς μαθητών της με αρ. 5/11-07-2025 
Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 25PROC017200118) και του με αρ. 56 δρομολογίου που προέκυψε και 
ανατέθηκε μετά από διαπραγμάτευση άγονων δρομολογίων και δυνάμει της υπ’αριθμ 1461/2025 
(ΑΔΑ: Ψ6ΨΦ7Λ7-ΨΝΣ) Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής αναφορικά με την Υποβολή 
Οικονομικών Προσφορών Υποβολής Οικονομικών Προσφορών στο πλαίσιο του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) τα οποία τροποποιούνται ως προς την περιγραφή δρομολογίου, 
σύνολο έμφορτων χιλιομέτρων και προς την τιμή της οποίας η αύξηση δεν υπερβαίνει το 25% 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται 
να αποφασίσει η Περιφερειακή Επιτροπή για την τροποποίηση του  με α/α  52 δρομολογίου της 
με αρ. 5/11-07-2025 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 25PROC017200118) Υποβολής Οικονομικών 
Προσφορών στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 377387 
και του με α/α 56 δρομολογίου  που προέκυψε και ανατέθηκε μετά από διαπραγμάτευση άγονων 
δρομολογίων και δυνάμει της υπ’αριθμ 1461/2025 (ΑΔΑ: Ψ6ΨΦ7Λ7-ΨΝΣ) Απόφασης της 
Περιφερειακής, σύμφωνα με το αρ. πρωτ. 1439998/20-11-2025 έγγραφο  της Δ/νσης Παιδείας , 
όπως ζητηθήκαν από τις αντίστοιχες σχολικές μονάδες και ισχύουν τα κάτωθι :  

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ



 

 4 

  
 

Αφορά την 5/11-07-2025 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 25PROC017200118) Υποβολής Οικονομικών Προσφορών 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ανάδοχος 
Α/Α 

Δρομολογίου 
Π.Ε Δήμος 

Εξυπηρετούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χλμ. 

Αριθμός 
μαθητών 

Τύπος 
Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός  
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα Αναχώρησης 
Ημερήσιο 

Κόστος 
χωρίς ΦΠΑ 

ΧΛΕΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

(ΑΡΧΙΚΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 
52 ΝΗΣΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΡΑΒΑΣ - 
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΑ - 
ΒΑΜΒΑΚΑΡΑΔΙΚΑ - 

ΦΑΤΣΑΔΙΚΑ - 
ΣΤΡΑΠΟΔΙ 

(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΑΞΟΝΑ) - ΧΩΡΑ 

29 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ   08:00 14:15 
225,00                  

€ 

ΧΛΕΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
 (ΤΡΟΠΟΠΟΗΜΕΝΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 
52 ΝΗΣΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΡΑΒΑΣ - 
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΑ - 

ΒΑΜΒΑΚΑΡΑΔΙΚΑ - 
ΠΙΤΣΙΝΙΑΝΙΚΑ -
ΛΕΙΒΑΔΙ- ΧΩΡΑ 

32,5 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ   08:00 14:15 253,50 € 

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ



 

 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Αφορά δρομολόγιο που προέκυψε και ανατέθηκε μετά από διαπραγμάτευση άγονων δρομολογίων σύμφωνα με το 1112791/16-9-2025 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε. Νήσων αναφορικά με πρόσκληση σε διαπραγμάτευση 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
        ομόφωνα  αποφασίζει 

 
την τροποποίηση του  με α/α  52 δρομολογίου της με αρ. 5/11-07-2025 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 25PROC017200118) Υποβολής Οικονομικών Προσφορών 
στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 377387 και του με α/α 56 δρομολογίου  που προέκυψε και ανατέθηκε μετά από 
διαπραγμάτευση άγονων δρομολογίων και δυνάμει της υπ’αριθμ 1461/2025 (ΑΔΑ: Ψ6ΨΦ7Λ7-ΨΝΣ) Απόφασης της Περιφερειακής, σύμφωνα με το αρ. 
πρωτ. 1439998/20-11-2025 έγγραφο  της Δ/νσης Παιδείας , όπως ζητηθήκαν από τις αντίστοιχες σχολικές μονάδες και ισχύουν τα κάτωθι :  

Ανάδοχος 
Α/Α 

Δρομολογίου 
Π.Ε Δήμος 

Εξυπηρετούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χλμ. 

Αριθμός 
μαθητών 

Τύπος 
Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός  
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Ημερήσιο 
Κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 

ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

(ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 

56 ΝΗΣΩΝ  ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΦΡΑΤΣΙΑ - ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΔΕΣ - 

ΤΡΑΒΑΣΙΑΡΙΑΝΙΚΑ - 
ΣΚΟΥΛΙΑΝΙΚΑ - ΚΑΤΟΥΝΙ - 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 
ΚΑΛΑΜΟΥ -  ΚΑΤΩ 

ΛΕΙΒΑΔΙ - ΑΝΩ ΛΕΙΒΑΔΙ - 
ΣΤΡΑΠΟΔΙ(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 

ΜΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΑΞΟΝΑ) - ΧΩΡΑ 

16 27 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ  08:00 14:15 166,00 € 

ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

(ΤΡΟΠΟΠΟΗΜΕΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 

56 ΝΗΣΩΝ  ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΤΩ ΛΕΙΒΑΔΙ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΔΕΣ-ΑΓΙΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ-ΦΡΑΤΣΙΑ-
ΠΙΤΣΙΝΙΑΝΙΚΑ-ΛΕΙΒΑΔΙ-

ΧΩΡΑ 

22 27 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ  08:00 14:15 207,50 € 

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ



 

 6 

 
Αφορά την 5/11-07-2025 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 25PROC017200118) Υποβολής Οικονομικών Προσφορών 

 

Ανάδοχος 
Α/Α 

Δρομολογίου 
Π.Ε Δήμος 

Εξυπηρετούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χλμ. 

Αριθμός 
μαθητών 

Τύπος 
Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός  
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα Αναχώρησης 
Ημερήσιο 

Κόστος 
χωρίς ΦΠΑ 

ΧΛΕΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

(ΑΡΧΙΚΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 
52 ΝΗΣΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΡΑΒΑΣ - 
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΑ - 
ΒΑΜΒΑΚΑΡΑΔΙΚΑ - 

ΦΑΤΣΑΔΙΚΑ - 
ΣΤΡΑΠΟΔΙ 

(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΑΞΟΝΑ) - ΧΩΡΑ 

29 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ   08:00 14:15 
225,00                  

€ 

ΧΛΕΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
 (ΤΡΟΠΟΠΟΗΜΕΝΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 
52 ΝΗΣΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΡΑΒΑΣ - 
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΑ - 

ΒΑΜΒΑΚΑΡΑΔΙΚΑ - 
ΠΙΤΣΙΝΙΑΝΙΚΑ -
ΛΕΙΒΑΔΙ- ΧΩΡΑ 

32,5 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ   08:00 14:15 253,50 € 

Ανάδοχος 
Α/Α 

Δρομολογίου 
Π.Ε Δήμος 

Εξυπηρετούμενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χλμ. 

Αριθμός 
μαθητών 

Τύπος 
Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός  
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Ημερήσιο 
Κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 

ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

(ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 

56 ΝΗΣΩΝ  ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΦΡΑΤΣΙΑ - ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΔΕΣ - 

ΤΡΑΒΑΣΙΑΡΙΑΝΙΚΑ - 
ΣΚΟΥΛΙΑΝΙΚΑ - ΚΑΤΟΥΝΙ - 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 
ΚΑΛΑΜΟΥ -  ΚΑΤΩ 

ΛΕΙΒΑΔΙ - ΑΝΩ ΛΕΙΒΑΔΙ - 
ΣΤΡΑΠΟΔΙ(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 

ΜΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΑΞΟΝΑ) - ΧΩΡΑ 

16 27 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ  08:00 14:15 166,00 € 

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ



 

 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αφορά δρομολόγιο που προέκυψε και ανατέθηκε μετά από διαπραγμάτευση άγονων δρομολογίων σύμφωνα με το 1112791/16-9-2025 έγγραφο 
της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νήσων αναφορικά με πρόσκληση σε διαπραγμάτευση 

 
 
 

 
Ο Αντιπρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
Γεώργιος Μπαλάφας 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Αγγέλης Σπυρίδων 

 

 

 

ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

(ΤΡΟΠΟΠΟΗΜΕΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ) 

56 ΝΗΣΩΝ  ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΓΕ.Λ. ΚΥΘΗΡΩΝ και 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΤΩ ΛΕΙΒΑΔΙ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΔΕΣ-ΑΓΙΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ-ΦΡΑΤΣΙΑ-
ΠΙΤΣΙΝΙΑΝΙΚΑ-ΛΕΙΒΑΔΙ-

ΧΩΡΑ 

22 27 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ  08:00 14:15 207,50 € 

 

 

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ



 

 8 

 

ΑΔΑ: 903Ε7Λ7-7ΜΕ


		2025-11-26T10:30:47+0200
	Athens




